
 

 

 

TECHNICKÁ UNIVERZITA V LIBERCI | Studentská 1402/2 | 461 17 Liberec 1  

tel.: +420 485 353 011 | zakazky@tul.cz | www.tul.cz | IČ: 467 47 885 | DIČ: CZ 467 47 885 

Rozhodnutí a Oznámení o zrušení VZ 

 

Zadavatel:  Technická univerzita v Liberci  
sídlo: Studentská 1402/2, 461 17 Liberec I-Staré Město 

  IČ: 46747885; DIČ: CZ46747885 

Zastoupena:  doc. RNDr. Miroslav Brzezina, CSc. 

 

ROZHODNUTÍ A OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 

Veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního systému dle § 141 zákona č. 

134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. 

Název DNS: 007_KV_Dynamický nákupní systém pro dodávky výpočetní techniky, 

příslušenství a tonerů 

 

Název zakázky: 012_Lo_Notebook_KPE 

Interní číslo veřejné zakázky: 19/9615/012 

Název programu: Erasmus + Strategická partnerství – KA 2 

Název projektu:  SMEs Human resource attraction, retention and perfomance 

enhancement network 

Registrační číslo projektu: 2016-1-CZ01-KA203-023916 

Zadavatel rozhodl o zrušení výše uvedené veřejné zakázky v souladu s ustanovením  

§ 127 odst. 2 písm. d) zákona č. 134 /2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 

znění, neboť v průběhu veřejné zakázky se vyskytly důvody hodné zvláštního zřetele, pro které 

nelze na zadavateli požadovat, aby ve veřejné zakázce pokračoval. 

 

Odůvodnění: Zadavatel uveřejnil ve Výzvě a zadávací dokumentaci chybnou maximální 

nepřekročitelnou cenu. Tuto skutečnost si zadavatel uvědomil až po otevírání obálek a tudíž již 

nebylo možné přijmout žádné jiné nápravné opatření než zrušení veřejné zakázky.  

 

Zadavatel bez zbytečného odkladu zahájí nové zadávací řízení s tím, že uvede do souladu 

podmínky uvedené v zadávací dokumentaci. 

 

 

V Liberci dne 25. 2. 2019 

 

 

Za zadavatele: Jitka Loudová 

 

 


		2019-02-25T13:23:13+0100
	Jitka Loudova jitka.loudova@tul.cz-12958




